

Til 10. lønningsklasse.

391. „Materialeforvalteren ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Materialeforvalteren ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.
392. Formænd under lysthaverne: forhøjes med 1 til 3.

Til 15. lønningsklasse.

393. „Regnskabsføreren ved Christiansborg slotsforvaltning“ udgår.
394. „Maskinmestre ved Slotsholmens kedelanlæg (2)“ ændres til: „Maskinmestre ved Slotsholmens tekniske forvaltning (2)“.

Til 18. lønningsklasse.

395. Foran „Fuldmægtige (2)“ indføres: „Regnskabsføreren ved Christiansborg slotsforvaltning“.
396. „Værkmestre ved Slotsholmens kedelanlæg (1)“ ændres til: „Værkmestre ved Slotsholmens tekniske forvaltning (1)“.

Til 23. lønningsklasse.

397. „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens tekniske forvaltning“.

Til 26. lønningsklasse.

398. „Slotsforvalteren ved Christiansborg og ministerialbygningerne“ udgår.
399. Som ny 27. lønningsklasse indføres: „27: Slotsforvalteren ved Christiansborg og ministerialbygningerne“.

*b) Den kommitterede i byplansager.**Til § 132.**Til 17. lønningsklasse.*

400. Arkitekter: nedsættes med 1 til 3.

Til 23. lønningsklasse.

401. Arkitekter: nedsættes med 1 til 2.

Til 26. lønningsklasse.

402. „Afdelingsarkitekten“ ændres til: „Afdelingsarkitekter (3)“.

Afdeling 17.*a) Fængselsvæsenet.**Til § 133.**Til 7. lønningsklasse.*

403. Værkmestre: forhøjes med 2 til 86.

Til 10. lønningsklasse.

404. „Fængselspsygeplejersker (14)“ udgår.
405. Værkmestre: forhøjes med 6 til 87.

Til 12. lønningsklasse.

406. Vægtmestre: forhøjes med 1 til 75.
407. Køkkenmestre: nedsættes med 1 til 8.
408. Arrestforvarere: nedsættes med 9 til 30.

Til 13. lønningsklasse.

409. Forsorgsassistenten: nedsættes med 3 til 11.

Til 15. lønningsklasse.

410. „Fængselsoversygeplejersker (4)“ udgår.
411. Fængselsoverassistenter: nedsættes med 2 til 21.
412. Overvægtmestre: forhøjes med 1 til 13.
413. Værkmestre: forhøjes med 1 til 19.
414. Maskinmestre: nedsættes med 1 til 2.
415. Arrestforvarere: forhøjes med 2 til 21.
416. Efter „Maskinmestre (2)“ indføres: „Fængselspsygeplejersker (14) Forsorgsassistenten (3) Køkkenmestre (1)“.

Til 17. lønningsklasse.

417. Fængselslærere: forhøjes med 3 til 25.
418. „Forsorgssekretærer (7)“ udgår.
419. „Psykologer (5)“ udgår.

Til 18. lønningsklasse.

420. „Psykologer (1)“ udgår.
421. Fuldmægtige i fængselsvæsenets arbejdsdrift: forhøjes med 2 til 5.
422. Efter „Overgartnere (1)“ indføres: „Forsorgsfuldmægtige (5) og fængselspsygeplejersker (4)“.

Til 19. lønningsklasse.

423. Lønningsklassen affattes således: „Sekretærer, fuldmægtige og psykologer.

Antallet af sekretærer og fuldmægtige i denne lønningsklasse samt ekspeditionssekretærer i 24. lønningsklasse fastsættes til 14. Betegnelsen fuldmægtig opnås samtidig med 3. alderstillæg. Antallet af psykologer i denne og 24. lønningsklasse fastsættes til 8.“

Til 21. lønningsklasse.

424. „Forsorgssekretærer (3)“ ændres til: „Forsorgsledere (6)“.